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İleri Mısır Teknolojileri Webinarı /// 28.02.2022
Автор(и): Bayer

Дата: 22.02.2022  Брой: 2/2022     

Bayer CropScience'ın fungisit ve herbisit teknolojilerine odaklanan ilk iki online formatının başarısının ardından

Bayer, 2021 yılında Bulgaristan'ın en karlı ürünü olan mısıra odaklanan bir etkinlik düzenliyor. "Mısırda İleri

Teknolojiler" sloganıyla düzenlenecek webinar, 28 Şubat'ta saat 14:00'ten itibaren, canlı olarak – Facebook

ve YouTube'da gerçekleşecek.
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Etkinliğin sunuculuğunu, Bulgaristan'ın en tanınmış TV sunucularından biri olan Natali Trifonova üstlenecek.

Webinar, bilim ve uygulamayı bir araya getirecek; Bulgar ve uluslararası uzmanlar mısırda en başarılı

teknolojiler hakkında değerli bilgiler paylaşacak.

Etkinliğin konuklarından biri, bitki fizyolojisi ve biyokimyası alanında yıllara dayanan uzmanlığa sahip Prof.

Andon Vasilev olacak. Kendisi, belirli panzehirlerin etkisi hakkında daha fazla bilgi paylaşacak ve bir panzehir

içeren ile içermeyen bir ürün arasında spesifik karşılaştırmalar sunacak.



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

3 / 4

Webinar'ın diğer özel konuğu, Macaristan ve Alpe Adria bölgesi İş Geliştirme ve Dijitalleşme Müdürü Zoran

Tomaşev olacak. Kendisi, Sırbistan'da Mısır Ürün Müdürü olarak edindiği uzun soluklu deneyiminden bilgiler

aktaracak. Orada da Bayer'in mısır herbisitleri, tutarlı etkisi ve seçiciliği nedeniyle çiftçiler tarafından oldukça

takdir ediliyor.

Sayın Tomaşev, geç uygulama için en yaygın kullanılan post-emergent herbisitlerden biri olan Monsoon Active

hakkında daha fazla bilgi paylaşacak ve ayrıca Sırbistan'daki çok ciddi bir soruna – ekonomik açıdan önemli

yabani otlarda direnç sorununa – değinecek.

Ayrıca, etkinlik sırasında Bayer uzmanları ilginç saha hikayeleri paylaşacak ve izleyiciler, 2021 yılına ait belirli

tarlalardaki Bayer teknolojilerini görme fırsatı bulacak. Bu teknolojiler yalnızca tavizsiz ürün korumasını değil,

aynı zamanda en ileri genetiği – Dekalb hibritlerini – de içeriyor.

2022 yılı için tanıtım teklifleri de sunulacak; bu teklifler hem ücretsiz miktarlar hem de verimlilik ve etkinlik

açısından özellikle cazip olacak.

Webinar sırasında izleyiciler, yorumlarda soru sorma fırsatını bir kez daha elde edecek.

Elbette etkinlik, tüm katılımcıların bilgilerini test edebileceği ve en iyilerin cazip ödüller kazanacağı bir "Bilgi

Yarışması" oyunu olmadan geçmeyecek.
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Etkinlikler hakkında daha fazla bilgiyi Bayer'in Facebook sayfasından – Bayer Crop Science Bulgaristan veya

bölgenizdeki temsilciyle iletişime geçerek edinebilirsiniz.

Etkinliği BURADAN görüntüleyin.

https://www.facebook.com/BayerCropScienceBulgaria
https://www.cropscience.bayer.bg/Consultation
https://fb.me/e/1zEIODugZ

